7.6.1.  Os valores propostos deverão conter, no máximo, dois algarismos 
após a vírgula, salientando-se que os algarismos que porventura ocorram 
após este limite serão desconsiderados. 

7.6.2.  O preço global ANUAL estimado para a contratação é de 
R$1.889.048,76 (Um milhão e oitocentos e oitenta e nove mil e quarenta e 
oito reais e setenta e seis centavos), para os postos de serviços descritos 
nos itens 1.4 e 1.5 e conforme ANEXO I (Termo de Referência) deste Edital. 

7.6.3.  a proposta deverá incluir, em anexo, preços dos 
uniformes/equipamentos/materiais, conforme modelo da planilha anexa a

[...]

7.7.1.  Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2025 – SINDVIG SINDICATO 
DOS VIGILANTES E SEGURANCAS DE GOIANIA, CNPJ n. 
08.278.994/0001-14, com registro no MTE sob nº GO00761/2023 na data 
de 21/11/2023, data-base 1º de janeiro, salário normativo de R$ 1.825,00 
(Um mil oitocentos e vinte e cinco reais) + variação INPC/IBGE + 
gratificação, quando for o caso, conforme tabela anexa a este Edital - em 
conformidade com a Cláusula terceira – parágrafo 3º – CBO – 5173-30. 

7.7.2.  O sindicato indicado no subitem acima não é de utilização obrigatória

[...]

4º pavimento 987,60
5º pavimento 1.087,92

BLOCO B

PAVIMENTOS ÁREA m²

Subsolo 1.680,74
Térreo
(restaurante)

1.766,31

A título informativo, conforme levantamento realizado pelo serviço de
recepção da PR/GO, registrou-se, nos últimos 12 meses o acesso de 2.450 (duas mil e
quatrocentos e cinquenta) pessoas, do público em geral, às dependências do edifício-
sede da PR-GO. Atualmente, a PR/GO conta com público interno na ordem de duzentas
pessoas entre membros, servidores e colaboradores em geral.

3. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

O objeto  a  ser  contratado  enquadra-se  na  categoria  de  bens e  serviços

[...]

condição para pagamento, importará na interrupção da contagem do prazo
de vencimento do pagamento, iniciando novo prazo após a regularização da
situação.

12.15. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços ora contratados, o
valor global anual de R$ 1.889.048,76 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil e
quarenta e oito reais e setenta e seis centavos) durante a vigência deste contrato.

12.16. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados, o valor
global mensal de R$ 157.420,73 (cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e vinte
reais e setenta e três centavos), no mês subsequente ao da realização dos serviços,

após o recebimento  definitivo  dos  serviços mediante  apresentação  e  ateste da Nota
Fiscal/Fatura pelo Gestor Contratual, acompanhada das guias de recolhimento de FGTS e

[...]

O  valor  global anual  estimado para a presente contratação, conforme o  Anexo A
deste  Termo é  de  R$ 1.889.048,76 (um milhão,  oitocentos e oitenta  e nove mil  e
quarenta e oito reais e setenta e seis centavos) equivalente ao preço global mensal
máximo  aceitável de R$ 157.420,73 (cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e
vinte reais e setenta e três centavos), nos termos das orientações da Auditoria Interna
do MPU, conforme Planilhas de Custos vinculadas a este termo de referência, descritas
no ANEXO A.

14. ESPECIFICAÇÃO DOS UNIFORMES

14.1. A CONTRATADA deverá apresentar à Coordenadoria de Administração e Seção de